
 

 
 

ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

15.02.2024                             № 60/205 
 с. Табуны  

     

  О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации в 2024 году участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона 

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», Порядком изготовления, доставки, передачи и использования 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1044-8, решением Избирательной 

комиссии Алтайского края от 8 февраля 2024 года № 60/480-8 «О 

распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 

году», Табунская районная территориальная избирательная комиссия  

 

  РЕШИЛА: 
1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации в 2024 году участковым избирательным комиссиям 

(приложение). 

2. Передать в участковые избирательные комиссии специальные знаки 

(марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации в 2024 году по акту не позднее 13 марта 

2024 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Табунской районной территориальной избирательной 

комиссии Честенко Т.Г. 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Алтайского края для размещения на официальном сайте.  
  

Председатель Табунской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
_____________ 

(подпись) 

 

Т.Г. Честенко 
(инициалы, фамилия) 

И.о. секретаря Табунской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
_____________ 

(подпись) 

 

Б.Е. Нахтигаль 

(инициалы, фамилия) 



 

 
 

 

 Приложение 

к решению Табунской районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 15.02.2024 № 60/205 

 

Распределение 

специальных знаков (марок)  

для избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году   

 
№ п/п Наименование 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Количеств

о листов 

со 

специальн

ыми 

знаками 

(марками) 

Номера листов 

специальных знаков 

(марок) для 

избирательных 

бюллетеней для 

голосования на 

выборах Президента 

Российской 

Федерации 

в 2024 году 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

для 

избирательных 

бюллетеней для 

голосования на 

выборах 

Президента 

Российской 

Федерации 

в 2024 году 

1. Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 1532 

31 0469457 - 0469487 1550 

2. Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 1533 

 

14 0469488 - 0469501 700 

3. Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 1534 

 

2 (+20 шт) 0469502 – 0469503 

0469504 (20 шт) 

120 

4. Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 1535 

 

2 0469505 - 0469506 100 

5. Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 1536 

 

1 (+30 шт) 0469507 

0469504 (30 шт) 

80 



 

 
 

6. Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 1537 

16 0469508 - 0469523 800 

7. Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 1538 

1 0469524 50 

8. Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 1539 

2 (+20 шт) 0469525 – 0469526 

0469527 (20 шт) 

120 

9. Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 1540 

2 (+30 шт) 0469528 – 0469529 

0469527 (30 шт) 

130 

10. Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 1541 

11 0469530 - 0469540 550 

11. Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 1542 

1 (+10 шт) 0469541 

0469543 (10 шт) 

60 

12. Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 1543 

1 (+30 шт) 0469542 

0469543 (30 шт) 

80 

13. Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 1544 

 

4 0469544 - 0469547 

 

200 

14. Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 1545 

 

9 0469548 - 0469556 

 

  450 

15. Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 1546 

5 0469557 – 0469561 250 



 

 
 

 ВСЕГО УИК   5 240 

 Табунская 

территориальная 

избирательная 

комиссия, резерв 

25 (+10 шт) 0469562 – 0469586 

0469543 (10 шт) 

 

1 260 

 ИТОГО 130 0469457 – 0469586 

 

6 500 

 

                                                        

 

 

 


